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CONTENTS GOLDEN
POWER
Warna coklat adalah salah satu warna yang 
mengandung unsur bumi. Dominasi warna ini akan 
memberi kesan hangat, nyaman dan aman. Kelebihan 
lainnya adalah warna coklat dapat menimbulkan kesan 
modern, canggih dan mahal karena kedekatannya 
dengan warna emas.

Panduan Produk
Spectrum Paint kini hadir memberikan 
anda kemudahan untuk mengecat 
hunian yang anda miliki, kami 
memberikan yang terbaik untuk 
anda.

SIMULASI 
WARNA
RUMAH ANDA
Untuk anda yang bingung mencari 
warna untuk rumah anda, kami hadir 
dengan I-ColorCreation.
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BURGUNDY

SCARLET

SHADOW

LAKE 

Warna merah memberi arti gairah dan 
memberi energy dan menyerukan 
terlaksananya suatu tindakan.
Dalam psikologi warna merah 
merupakan simbol dari energi, gairah, 
action, kekuatan dan kegembiraan. 
Dominasi warna merah mampu 
merangsang indra fisik seperti 
meningkatkan nafsu makan dan gairah 
seksual.

GET

Warna hijau adalah warna yang 
identik dengan alam dan mampu 
memberi suasana tenang dan santai. 
Berdasarkan cara pandang ilmu 
psikologi warna hijau sangat 
membantu seseorang yang berada 
dalam situasi tertekan untuk menjadi 
lebih mampu dalam menyeimbangkan 
emosi dan memudahkan keterbukaan 
dalam berkomunikasi. Hal ini diyakini 
sebagai efek rileksasi dan 
menenangkan yang terkandung dalam 
warna ini. 

GREEN

Ungu warna yang unik karena sangat 
jarang kita lihat di alam.  Warna ini 
adalah campuran warna merah dan 
biru yang melambangkan sifat 
Gempuran Keras yang dilambangkan 
oleh warna biru. Perpaduan antara 
keintiman dan erotis atau menjurus 
pengertian yang mendalam dan peka.

Warna hitam adalah warna yang 
akan memberi kesan mistis, gelap 
dan misteri namun juga elegan. 
Karena itu elemen apapun jika 
dikombinasikan dengan warna hitam 
akan terlihat menarik .

NIGHT

WINE

SILENCE
HILLS
Toska adalah warna hijau yang kebiruan yang 
menggambarkan originalitas, imajinasi, dan kompleksitas. 
Pecinta warna toska adalah para pekerja keras, ingin 
menjadi yang terbaik, dan selalu mencoba menyelesaikan 
masalah dengan kepala dingin.
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MULTIFAMILY
P R O J E C T

Panduan Produk

LAPISAN EXTERIOR

DAPUR / KAMAR MANDI

RUANG KELUARGA
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RUANG CUCI BAJU

RUANG LOKER /
KAMAR MANDI

PUSAT KEBUGARAN



8113

8112

8144

8145

7153

8114

8115

8146

8147

8699

8116

OW 138

8700

8148

OW 107

AC 133

AC 137

8141

AC 140

8111

8110

8142

8143

7151

8109 Fine Wine Melita Briar Rase Blush of Spring

Primrose CottageDark Burgundy Wine Wild Berry Wild Scottish Rose Apricot Blush

Fools’ Fuscia The Marquis Heirloom Rose Smidgen of Cloud Pillow Talk

Fine Burgundy Santa Rosa Roses in the Snow Sheridan Prettiest Pale

Floral Paradise Lilac Garden Lavender Lilac Prelude to Pink Bridal Bouquet

Warna-warna yang ada dalam kartu warna ini dibuat sedekat mungkin dengan warna asli sejauh teknik percetakan memungkinkan.Agar warna lebih kuat dan tahan lama gunakan

Sweet Heart

BURGUNDY
Wine

8081

8080

8033

8034

8634

8083

8082

8035

8036

8084

OW 139

OW 160

OW 142

AC 117

8029

8030

8630

8079

8078

8031

8032

8632

8077

 China Rough

Scarlet Sumac Sweet Amelia Pouf of Pink Pale Perfection

May fair Pink Carnation Dulce Crystal Pinky

Persimmon Rosy Coral Young Girl Path of Petals Soft Sesame

Coral Cove Shade of Shell Mussel Shell First Love Magic Mica

Rocky ClifPabblestone Clay Stoney Creek OW 145 Victorian Cameo8636 Abbey Lane

Warna-warna yang ada dalam kartu warna ini dibuat sedekat mungkin dengan warna asli sejauh teknik percetakan memungkinkan.Agar warna lebih kuat dan tahan lama gunakan
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Desert Bloom

Get

SCARLET



OW 117

OW 118

OW 112

OW 104

OW 151

OW 120

OW 119

OW 106

OW 144

OW 156

OW 122

OW 152

OW 105

OW 143

OW 154

OW 113

OW 111

OW 109

OW 137

OW 116

OW 110

OW 108

OW 140

OW 1148233

8250

8252

8234

8251

8248

8308

8236

OW 153

OW 159

OW 147

8261

8246

8304

8231

8247

8249

8229 Evening Empress Last Light Heather Harmony Pashmina Iced Silver

New Uniform Gray Whale Cove October Sky White Palace Pristine Linen

Five O’Clock Shadow Shadow Mountain Bethel Corner Billowing Clouds Dream Nights

Grey Matters 8305 Titanic Grey 8307 Fading Fog Whispering Smoke Neutral Ground

Aqua Silence OW 115 White Bisque Aurora Splendor Mint Essence Pat O’Butter

Seagull Paint Mint Taffy Waterfall Mist Elegant Satin Cream Pie

Sheer Ice Crystal Peak White Echo Apple White Soap Suds

Birch Bay Country Cotton Barely There Champagne Mist

Whitefair Beige Tower Almost Ivory Drifted Sand

8232 8235 OW 14682308301 Opening Night Zuli Girgitta Sweet Musette Palace Gown

White Mountain

Bare Necessity

Silen
t

HILLSSHADOW
NIGHT



7681

7721

7785

8409

8393

7682

7723

7786

8410

8395

7683

7724

7787

8412

8396

7717

7781

8405

8390

7679

7719

7783

8407

8392

7677 Dark Drama Little Green Frog East of Eden Springfield Nature’s Palette

Limerick Trick Spring Ahead Green of Spring Glimpse of Spring New Green

Tuscany Hillside Aged Avocado Golden Shores Golden Chartreuse Spring Floric

Ladies’ Night Port Alice Dream Weaver Water Magic Glacier Valley 

Glen Ivy Majestic Evergreen Hidden Ravine Wild Grass Ridgefield

Warna-warna yang ada dalam kartu warna ini dibuat sedekat mungkin dengan warna asli sejauh teknik percetakan memungkinkan.Agar warna lebih kuat dan tahan lama gunakan

GREEN
L A K E

8586

8562

8522

8506

8498

8602

8564

OW 128

8508

8500

OW 135

OW 124

OW 126

OW 121

OW 123

8558

8518

8502

8494

8584

8560

8520

8504

8496

8582

African Desert

Maple Sugar Sandy’s Shores Big On Beige Face of Innocence Dubai Sand

Brownstone Palace Hill Navarro Ivory Turret

Golden Prairie Balsam Brown Skin Light Homemade Biscuit Almond Sugar

Sandhurst Happy Camper Dusty Trail Dover Tint Little Flower

Westover HillsAfrican Plain Bleached Burl Campiello Angel Cloud

Warna-warna yang ada dalam kartu warna ini dibuat sedekat mungkin dengan warna asli sejauh teknik percetakan memungkinkan.Agar warna lebih kuat dan tahan lama gunakan
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GOLDEN



Berkilauan dan selalu mampu mencuri perhatian, warna emas memang bisa membuat tampilan jadi sangat 
berbeda. Kesan liar, mewah dan elegan langsung terpancar. Anda pun bisa mengandalkan warna ini di segala 
suasana baik formal maupun informal.

GoGlamour Wild

Rustic
Glamour

colorexpression

Kenyamanan, kelembutan dan rasa tenang di dalam ruangan adalah 
kunci menikmati sebuah hunian.



Catatan:
Layanan ini bersifat “gratis” selama anda menggunakan cat tembok TINTING produk PT. San Central Indah,
sebagai pilihan warna untuk rumah Anda 
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Kirim photo rumah anda via email ke:

warna@sci-paint.com 

Dalam waktu 1-3 hari kami akan memberikan contoh simulasi dan dikirim kembali 
via email.

GOLD
The color shade gold is the shade of achievement, accomplishment and triumph. Connected with 
wealth and success, extravagance and quality, esteem and advancement, worth and polish, the 

brain research of the shading gold infers opulence, material riches and indulgence.

When we say somebody or something is in the same class as gold, we mean it is the most perfect 
it could be. �We give gold stars to everybody from school youngsters to military Generals to 

respect and laud, and we call a most supported individual a brilliant haired tyke. To express the 
validity or legitimacy of something or somebody, we utilize the term strong gold.

15/ColorCard


